

ESCO D6

Pièces détachées / Spare Parts

Référence ESCO	Désignation	Description (english)
10A-3x3x10	CLAVETTE PL.BT.ROND VSM15161A	ROUND END KEY VSM 1516 1A
10A-4x4x16	CLAVETTE PL.BT.ROND VSM15161A	ROUND END KEY VSM 1516 1A
10A-5x5x22	CLAVETTE PL.BT.ROND VSM15161A	KEY ROUND END
10A-8x7x25	CLAV.PL.BT.DR.VSM15161B	STRAIGHT END KEY VSM15161B
10B-6x6x70	CLAV.PL.BT.DR.VSM15161B 10B-6x	KEY STRAIGHT END
10B-6x6x80	CLAV.VSM15161B(R.P.ART.2) 10B-	KEY STRAIGHT END
12A-1/2"116MA.	CHAINE A ROUL.110046 116MA.12A	CHAIN(110-046) 116 LINKS-4'9"
12A-1/2"143MA. (REVOLVER D6)	CHAINE A ROUL.110046 143MA.12A	CHAIN 110-046 143 LINKS 5'11"
12A-1/2"40MA	CHAINE A ROULEAUX 110046 40MA	CHAIN
12C-26P.110046	MAILLON RACC.DROIT 12C-26P.110	LINK - CONNECTING
15A-1/4"	ROBINET 492.04.13 15A-1/4!	TAP 492.04.13
15B-1"7400	RACCORD 15B-1"7400	FITTING
15D-M10x1	BOUCHON L406.011 15D-M10x1	CAP - L406.011
17B-ø30-38	TUYAU THERMOPL.PVC 17B-ø30-38	HOSE
17C-12x1.5B (17C-ø12/9)	TUYAU POLYAM.TTF BLANC	NYLON HOSE TTF, WHITE
17C-8x1.5N	TUYAU POLYAM.TTR NOIR 17C-8x1.	17C-8x1.5N
17C-ø2,5/4	TUYAU POLYAM.BLANC TTF 17C-ø2,	TUBE PLASTIC
18C-ø3N	COURROIE NITRIL L6821 18C-ø3N	GASKET - (PER METER)
1A-3201	RLT A BILLES 1A-3201	BALL BEARING
1A-6000	RLT A BILLES 1A-6000	BALL BEARING
1A-6200Z	RLT A BILLES 1A-6200Z	BALL BEARING
1A-6201	RLT A BILLES 1A-6201	BALL BEARING
1A-6205	RLT A BILLES 1A-6205	BALL BEARING
1A-626-2Z	RLT A BILLES 1A-626-2Z	BALL BEARING
1A-6300	RLT A BILLES 1A-6300	BALL BEARING
21A-M6-K5	GRAISSEUR 21A-M6-K5	FITTING GRAISSEUR
21H-B2496FJB-1	DOSEUR 21H-B2496FJB-1	COUPLING - F/ BIJUR LUB SYS.
21H-B2497FJB-2	DOSEUR 21H-B2497FJB-2	COUPLING - F/ BIJUR LUB SYS.
24A2-M12L	ECROU POUR RACCORD 24A2-M12L	NUT
24A3-DPR8L-S	DOUILLE PR RACCOR 24A3-DPR8L-S	FERRULE 24A3-DPR8L-S
24A-404612	DOUILLE RACCORD W.V.M8X1-D=0	SLEEVE - W.V.M8 X 1-0
24A4-GE12LR	RACCORD DROIT 24A4-GE12LR	FITTING-OIL WITH NOZZLE
24A-GE4LLM	RACCORD DROIT 24A-GE4LLM	FITTING
24A-GE8PLR1/8"	RACCORD DROIT 24A-GE8PLR1/8"	RIGHT FITTING
24B-508.142	RACCORD COUDE 24B-508.142	FITTING
24F-36890452	RACCORD COUDE ORIENT.D=4-M6	FITTING
24F-504.161	RACCORD COUDE ORIENT. 24F-504.	ROTATABLE BENT FITTING
24F-504411	RACCORD ORIENT.W.V.M8-M8X1	FITTING
29B-16ES-W1	CARTE W1 TAB.CDE D6S 24VDC 29B	W1 CARD
29B-16ES-W2	CARTE W2 TAB.CDE D6S 24VDC	W2 CARD
29C-BZE9-2RN-PG	MICRORUPT.BZE9-2RN-PG 29C-BZE	MICRO-SWITCH BZE9-2RN-PG
29E1-204	BOBINE 22.113 92V-50HZ 29E1-20	COIL 22.113 92V-50HZ
29E1-CA3-12-10	BOBINE 110VDC	COIL
29E1-CA3-12C-10	CONTACTEUR 29E1-CA3-12C-10	CONTACTOR
29E-3TF2-24DC	CONTACTEUR 3TF2010.OB-B4 29E-3	CONTACTOR
29E-CA3-12-110A	CONTACTEUR CA3-12-110VAC-10	CONTACTOR
29E-CA3-12-110D	CONTACTEUR CA3-12-110VDC-10	RELAY CA3-12DC-10-110V DC
29E-CA3-P11	CONTACT CA3-P11 29E-CA3-P11	CONTACT
29E-CS1C	CONTACT CONTINU 110V 29E-CS1C	DIRECT CONTACT 110V
29F-01.063	DISJONCTEUR 29F-01.063	CUTOUT
29J-24PNP-100	CONT.RPM DZW-60000-ADC-PNP-100	SWITCH,SPEEDCNTRL.DZW-60000ADC
29J-CZE-3-30S	CONTACT TEMP.CZE-3-30S 29J-CZE	CONTACT
29J-PNOZ1-24DC	RELAIS ARRET D'URGENCE 29J-PNO	RELAY
29K-11-110-AC	RELAIS 6013-AC-110V 29K-11-110	RELAY 6013-AC-110V
29K-4052-24DC	RELAIS 24VDC 5A 40.52.9 29K-40	RELAY
29K-SGR24DC	RELAIS SGR-282-24VDC 29K-SGR24	RELAY
29N-FF08-2435	DETECTEUR CARRE 8X8X40/NO/2500	SENSOR IFF 08.26.35/L1/L
1G-AXK1024	BUTEE A AIGUILLE 1G-AXK1024	NEEDLE STOP
1I-ø3,04X11,8	AIGUILLE 1I-ø3,04X11,8	NEEDLE
2A-16-24-7	JOINT ETANCH.SIMM. 2A-16-24-7	SIMMER RING
2A-16-28-7	JOINT ETANCH.SIMM. 2A-16-28-7	SEAL ANGUS
2A-22-32-7	JOINT ETANCH.SIMM. 2A-22-32-7	SIMMER RING
2A-25-35-7	JOINT ETANCH.SIMM. 2A-25-35-7	SIMMER RING
2A-32-42-5	JOINT ETANCH.SIMM. 2A-32-42-5	SIMMER RING
2E-105x2	ANNEAU O-RING 2E-105x2	"O" RING
2E-12x1.5	ANNEAU O-RING 2E-12x1.5	"O" RING
2E-21.3x2.4	ANNEAU O-RING 2E-21.3x2.4	"O" RING
2E-23x1.5	ANNEAU O-RING 2E-23x1.5	O-RING

Référence ESCO	Désignation	Description (english)
2E-25x3	ANNEAU O-RING 2E-25x3	"O" RING
2E-26.2x3V	ANNEAU O-RING 2E-26.2x3V	"O" RING
2E-32x2	ANNEAU O-RING 2E-32x2	"O" RING
2E-47.63X3.53	ANNEAU O-RING 2E-47.63X3.53	"O" RING
2E-54X3	ANNEAU O-RING 2E-54X3	"O" RING
2E-Ø10X2	JOINT O-RING 2E-Ø10X2	"O" RING
2F-17.2-23-1.5	RDL JOINT CUIVRE D=17-21X1,5	COPPER SEAL WASHER D=17-21X1,5
2F-8-12-1	RONDELLE JOINT 2F-8-12-1	SEAL WASHER
3A-Ø15E	BAGUE SEEGER EXT.DIN471 3A-Ø15	SEEGER RING
3B-Ø20I	BAGUE SEEGER INT.DIN472 3B-Ø20	SEEGER RING
3B-Ø24I	BAGUE SEEGER INT.DIN472 3B-Ø24	SEEGER RING
3B-Ø30I	BAGUE SEEGER INT.DIN472 3B-Ø30	SEEGER RING
3B-Ø35I	BAGUE SEEGER INT.DIN472 3B-Ø35	SEEGER RING
3B-Ø40I	BAGUE SEEGER INT.DIN472 3B-Ø40	SEEGER RING
3B-Ø42I	BAGUE SEEGER INT.DIN472 3B-Ø42	SEEGER RING
3B-Ø50I	BAGUE SEEGER INT.DIN472 3B-Ø50	SEEGER RING
4A-Ø1,50X6	GOUP.ROULEE TR.4A-Ø1,50X6	ROLLER PIN
4A-Ø1,50X8	GOUP.ROULEE TR. 4A-Ø1,50X8	ROLLER PIN
4A-Ø12.00X30	GOUP.ROULEE TR. 4A-Ø12.00X30	ROLLER PIN
4A-Ø2,50X15	GOUP.ROULEE TR.4A-Ø2,50X15	ROLLER PIN
4A-Ø3,00X16	GOUP.ROULEE TR.4A-Ø3,00X16	ROLLER PIN
4A-Ø3,00X20	GOUP.ROULEE TR. 4A-Ø3,00X20	ROLLER PIN
4A-Ø3,00X3,7	GOUP.ROULEE TR.4A-Ø3,00X3,7	ROLLER PIN
4A-Ø4,00X16	GOUP.ROULEE TR.4A-Ø4,00X16	ROLLER PIN
4A-Ø4,00X18	GOUP.ROULEE TR. 4A-Ø4,00X18	ROLLER PIN
4A-Ø4.00X10	GOUP.ROULEE TR. 4A-Ø4.00X10	ROLLER PIN
4A-Ø4.00X15	GOUP.ROULEE TR. 4A-Ø4.00X15	ROLLER PIN
4A-Ø6,00X16	GOUP.ROULEE TR.4A-Ø6,00X16	ROLLER PIN
4A-Ø6,00X35	GOUP.ROULEE TR.4A-Ø6,00X35	ROLLER PIN
4A-Ø8,00X20	GOUP.ROULEE TR.4A-Ø8,00X20	ROLLER PIN
4A-Ø8,00X27	GOUP.ROULEE TR.4A-Ø8,00X27	ROLLER PIN
4A-Ø8,00X32	GOUP.ROULEE TR. 4A-Ø8,00X32	ROLLER PIN
4A-Ø8,00X60	GOUP.ROULEE TR. 4A-Ø8,00X60	ROLLER PIN
4C-Ø1,5X4	GOUP.ELAST.DIN7344 4C-Ø1,5X4	ELASTIC PIN
4C-Ø3X15	GOUP.ELAST. 4C-Ø3X15	ELASTIC PIN
4C-Ø3X6	GOUP.ELAST.4C-Ø3X6	ELASTIC PIN
4C-Ø4X25	GOUP.ELAST. 4C-Ø4X25	ELASTIC PIN
4E-Ø4H6X10	GOUPILLE MD 4E-Ø4H6X10	PIN HM
4E-Ø4H6X8	GOUPILLE MD 4E-Ø4H6X8	PIN
5A-M10X30N	VIS INBUS VSM13310 5A-M10X30N	SCREW, ALLEN - VSM 13310
5A-M6X12N	VIS INBUS VSM13310 5A-M6X12N	IMBUS SCREW VSM13310
5A-M6X18N	VIS INBUS VSM13310 5A-M6X18N	IMBUS SCREW VSM13310
5A-M6X20N	VIS INBUS VSM13310 5A-M6X20N	IMBUS SCREW VSM13310
5B-M10X50-26N	VIS INBUS VSM13311 5B-M10X50-2	IMBUS SCREW VSM13311
5C-M5x10N	VIS INBUS T/CON.VSM12211 5C-M	IMBUS SCREW VSM13311
5D-M4X4N	VIS INBUS S/TETE VSM12231 5D-M	HEADLESS IMBUS SCREW VSM12231
5D-M4X8N	VIS INBUS S/TETE VSM12231 5D-M	HEADLESS IMBUS SCREW VSM12231
5D-M5X5N	VIS INBUS S/TETE VSM12231 5D-M	HEADLESS IMBUS SCREW VSM12231
5F-M3X5N	VIS T/CYL.VSM13300 5F-M3X5N	CYL. HEAD SCREW VSM13300
5F-M3x8N	VIS T/CYL.VSM13300 5F-M3X8N	CYL. HEAD SCREW VSM13300
5F-M4X10N	VIS T/CYL.VSM13300 5F-M4X10N	CYL. HEAD SCREW VSM13300
5F-M4X12N	VIS T/CYL.VSM13300 5F-M4X12N	CYL. HEAD SCREW VSM13300
5F-M4X20N	VIS T/CYL.VSM13300 5F-M4X20N	CYL. HEAD SCREW VSM13300
5F-M4X5N	VIS T/CYL.VSM13300 5F-M4X5N	CYL. HEAD SCREW VSM13300
5G-M3X18-9	VIS T/CYL.VSM13301 5G-M3X18-9	CYL. HEAD SCREW VSM133010
5H-M3X12LT	VIS T/CON.90°VSM13320 5H-M3X12	CON. HEAD SCREW 90°VSM13320
5H-M3x6N	VIS T/CON.90°VSM13320 5H-M3X6N	CON. HEAD SCREW 90°VSM13320
5H-M4X16N	VIS T/CON.90°VSM13320 5H-M4X16	CON. HEAD SCREW 90°VSM13320
5H-M4X5N	VIS T/CON.90°VSM13320 5H-M4X5N	SCREW-F COLLET-NUT-D2F-A-114
5H-M6X12N	VIS T/CON.90°VSM13320 5H-M6X12	CON. HEAD SCREW 90°VSM13320
5K-M10X25N	VIS T/6PANS VSM13200 5K-M10X25	HEAD SCREW 6SIDES VSM13200
63A-111215	RESSORT 0,8-6,3-23-11-2 63A-1	SPRING 0,8-6,3-23-11-2
6B-M10X0,8D-N	ECROU 6PANS VSM13753-54 6B-M10	NUT
6B-M3x0.8D-N	ECROU 6PANS VSM13753-54 6B-M3	NUT
6B-M4X0,8D-N	ECROU 6PANS VSM13753-54 6B-M4	NUT
6D-M6	ECROU CYL.A FTE DIN546 6D-M6	NUT - SLOTTED ADJUSTING
6E-M6	ECROU 4PANS DIN562 6E-M6	NUT 4SIDES DIN562
7C2-21,8-12,3K (=7C2-K EL8)	RONDELLE ELAST.SCHNORR 7C2-21	WASHER,SRING-F/MP90 7C2 K EL8
7C2-31.7-20.4K	RONDELLE ELAST.SCHNORR 6002	ELAST. SCHNORR WASHER 6002
7C2-41,6-25,5	RONDELLE ELAST.SCHNORR 6004	ELAST. SCHNORR WASHER 6004
7C3-31,5-16,3	RONDELLE A PLAT.DIN2093C 7C3-	WASHER SPRING
7C-4,3-8	RONDELLE ELAST.BOMB.VSM12745	WASHER

Référence ESCO	Désignation	Description (english)
8A-M4-10160-R (1014-504)	POIGNEE RDE MAT.MOUL. 8A-M4-10	KNOB,MICAFIL-RED REPL.1014-504
8B-M4-2618-86GB	ECROU MOLETTE MAT.MOUL.8B-M4-2	KNURLED NUT
D6-10-1610	PROTECTION D6-10-1610	PLATE
D6-10-1670	TUBE D6-10-1670	TUBE
D6-10-1690	ECROU D6-10-1690	NUT
D6-10-1691	ECROU D6-10-1691	NUT
D6-10-449	LEVIER(NOIRCISSAGE) D6-10-449	LEVER
D6-10-454	BAGUE D6-10-454	FLANGE
D6-1-11	COUVERCLE D6-1-11	COVER
D6-1-12	COUVERCLE D6-1-12	FLANGE DWG D4L MP108
D6-1-1358 (D6-1-1358-A)	PLEXIGLAS D6-1-1358	PLEXIGLAS
D6-1-1458-A	AXE D6-1-1458-A	SHAFT
D6-1-1596	DOUILLE D6-1-1596	RING
D6-1-196	POULIE TENDEUR D6-1-196	PULLEY
D6-12-1221-3	PORTE-FILIERE D6-12-1221-3	HOLDER DIE
D6-12-1445-1	PORTE-MOLETTE D6-12-1445-1	KNURLING HOLDER
D6-12-1479-2	SEGMENT 15 ° D6-12-1479-2	DOG - TRIP 15 DEG.
D6-12-1479-3	SEGMENT 20° D6-12-1479-3	DOG - TRIP 20 DEG.
D6-12-1663-1	VIS DE FIXATION D6-12-1663-1	FIXING-SCREW
D6-12-1674-6	PORTE-FILIERE D6-12-1674-6	HOLDER DIE
D6-12-472-A	CAME ACIER D6-12-472-A	TOOL CAM BLANK
D6-12-5225-EB2	TASSEAU P.FRAISE D6-12-5225-EB	
D6-12-M143	EXTRACTEUR FIXE D6-12-M143	EJECTOR-STATIONARY
D6-12-M293-2	PORTE-MOLETTE JUSQU'A Ø 5MM D6	KNURLING WHEEL-HOLDER
D6-12-M293-3	PORTE MOLETTE D6-12-M293-3	KNURLING WHEEL-HOLDER
D6-1-4	ENTRETOISE D6-1-4	SLEEVE
D6-14-1220-C (D6-14-1220-B)	BROCHE DE FILETAGE D6-14-1220-	SPINDLE - N.T.
D6-14-1222	ECROU D6-14-1222	NUT
D6-14-1257	POULIE D6-14-1257	PULLEY-F/THREADING 600-3000RPM
D6-14-1258 (ØInt:22 / ØExt:84)	POULIE D6-14-1258	PULLEY-F/THREADING 900-2000RPM
D6-14-1260(ØInt:22 / ØExt:123)	POULIE D6-14-1260	POULIE
D6-14-1277 Z34	ROUE DENTEE Z34 D6-14-1277	CHANGE GEAR - 34 TEETH
D6-14-1280-1 Z50	ROUE DENTEE D6-14-1280-1	CHANGE GEAR - 50 TEETH
D6-14-1284-1 Z90	ROUE DENTEE D6-14-1284-1	CHANGE GEAR - 90 TEETH
D6-14-1869	COURROIE 13X8X765 D6-14-1869	BELT
D6-14-1875	COURROIE 10x6x1016 D6-14-1875	BELT
D6-14-2942-10	ENTRETOISE D6-14-2942-10	SPACER
D6-14-2942-12	ENTRETOISE D6-14-2942-12	SPACER
D6-14-3293-A	PANIER (noir mat) D6-14-3293-A	BASKET-PARTS
D6-1-438-2	COUVERCLE D6-1-438-2	COVER
D6-14-M0.25D	PATRONNE+ECROU 1/3 D6-14-M0.25	LEAD SCREW W/ NUT - M 0.25 D
D6-14-M0.2D	PATRONNE+ECROU 1/3 D6-14-M0.2D	LEAD SCREW W/ NUT - M 0.20 D
D6-14-M0.30D	PATRONNE+ECROU 1/3 D6-14-M0.30	LEAD SCREW W/ NUT - M 0.30 D
D6-14-M0.35D	PATRONNE+ECROU 1/3 D6-14-M0.35	LEAD SCREW W/ NUT - M 0.35 D
D6-14-M0.5D	PATRONNE+ECROU 1/3 D6-14-M0.5D	LEAD SCREW W/ NUT - M 0.50 D
D6-14-M0.6D	PATRONNE+ECROU 1/3 D6-14-M0.6D	LEAD SCREW W/ NUT - M 0.60 D
D6-14-M0.8D	PATRONNE+ECROU 1/3 D6-14-M0.8D	LEAD SCREW W/ NUT - M 0.80 D
D6-14-M111-C	BROCHE DE FILETAGE D6-14-M111-	SPINDLE, THREADING
D6-14-M177	BROCHE PR FIL. D6-14-M177	SPINDLE FOR THREADING
D6-14-M1D	PATRONNE+ECROU 1/3 D6-14-M1D	LEAD SCREW W/ NUT
D6-14-M280-A1	PORTE-TOUCHE D6-14-M280-A1	BUSH CARRIER
D6-14-M280-A2	PORTE-TOUCHE D6-14-M280-A2	BUSH CARRIER
D6-14-M312-A	BROCHE PR. FIL. A ROUL.D6-14-M	SPINDLE
D6-15-1162-1	VIS MICROMETRIQUE D6-15-1162-1	MICRO-SCREW
D6-15-1337	ENTRETOISE D6-15-1337	SPACER
D6-15-1341	BAGUE D6-15-1341	RING
D6-15-1349-2	LAME D6-15-1349-2	PLATE PROTECTION
D6-15-1349-3	LAME D6-15-1349-3	PLATE PROTECTION
D6-15-1450	ECROU D6-15-1450	NUT
D6-15-376	AXE D6-15-376	AXIS
D6-15-M75	RENOVI APP.FRAIS. D6-15-M75	REVERSING MILLING DEVICE
D6-15-M981	SUPPORT DE RENVOI D6-15-M981	REVERSING SUPPORT
D6-15-M982	SUPPORT VERTICAL D6-15-M982	VERTICAL SUPPORT
D6-16-1659-5	PLAQUE D'EXTRACTION D6-16-165	PLATE - PROTECTION
D6-1-7	AXE D6-1-7	AXIS
D6-17-1325-1	RONDELLE D6-17-1325-1	WASHER
D6-17-1729	ENTRETOISE D6-17-1729	SPACER
D6-17-1837	RONDELLE D6-17-1837	RING
D6-17-M392	SOUPAPE D6-17-M392	VALVE
D6-1-9-B	POULIE TENDEUR D6-1-9-B	PULLEY - (MP62/A
D6-1-M471	LEVIER TENDEUR D6-1-M471	IDLER LEVER
D6-1-M61-A	TENDEUR D6-1-M61-A	TENSION DEVICE

Référence ESCO	Désignation	Description (english)
D6-1-M67	TENDEUR D6-1-M67	PULLEY ASSY
D6-20-M146	COMPTEUR MECANIQUE D6-20-M146	COUNTER 24 V DC
D6-20-M566-B	LAMPE H9 D6-20-M566-B	LAMP H9
D6-2-1164-A2 (Z14-Ø17)	ROUE A CHAINE D6-2-1164-A2	CHAIN WHEEL
D6-2-1185	DOUILLE D6-2-1185	SLEEVE
D6-2-1191	RONDELLE D6-2-1191	WASHER
D6-28-2427-A	AXE D6-28-2427-A	SHAFT (SPECIAL)
D6-28-2692-3	COUR.CR.SYNCH.T5/10/295 D6-28-	BELT TIMING F/ATTACH.MP302
D6-28-3422	PLAQUE D6-28-3422	PLATE
D6-28-3427	DOUILLE D6-28-3427	SLEEVE
D6-28-3428	ECROU D6-28-3428	NUT
D6-29-1986	TIRANT D6-29-1986	BAR F/CROSS DRILLING ATTACH
D6-29-1997-A	LEVIER(NOIRCISSAGE)	LEVER
D6-29-2003	AXE D6-29-2003	SHAFT
D6-29-2007	COURROIE RONDE D6-29-2007	BELT,NYLON BRAIDED,1/4 X 50
D6-29-4426	COURROIE RONDE D6-29-4426	ROUND BELT
D6-29-4508	APPUI D6-29-4508	SUPPORT
D6-30-3014	PIGNON D6-30-3014	PINION
D6-30-3016	PIGNON D6-30-3016	GEAR
D6-30-3021	PIGNON D6-30-3021	GEAR
D6-30-3027-1	POULIE CRANTEE SYNCHROF D6-30-	PULLEY SYNCHOF
D6-30-A220	AJUSTEMENT DES CONES D6-30-A22	DRIVEATTACH.F/BACKTAPPING/M319
D6-3-109	LEVIER(NOIRCISSAGE) D6-3-109	LEVER
D6-3-1304	LEVIER D6-3-1304	LEVER
D6-31-3098	PIGNON D6-31-3098	PINION
D6-31-3113-2	COUR.CR.SYNCH.T5/16/455 D6-31	SYNCHR. TOOTHED BELT T5/16/455
D6-31-3187	PORTE-FILIERE D6-31-3187	DIE-HOLDER
D6-31-3265	TUBE D6-31-3265	TUBE
D6-3-169	TUBE D6-3-169	SLEEVE
D6-3-172	POUSSOIR D6-3-172	RETAINER-SPRING-TYPE
D6-31-M0.8D	PATRONNE+ECROU D6-31-M0.8D	LEAD SCREW W/ NUT - M 0.80 D
D6-31-M324	QUILL DE TARAUDAGE D6-31-M324	TAPPING SPINDLE
D6-31-M330-A	ENCLenchement DU FILETAGE D6-3	THREADING STARTER
D6-31-M557-A (29C-MP210-1S29)	MICRORUPTEUR S26 D6-31-M557-A	MICROSWITCH S26
D6-31-M557-B	MICRORUPTEUR S26 D6-31-M557-B	MICROSWITCH S26
D6-31-M558-A	MICRORUPTEUR S23 D6-31-M558-A	MICROSWITCH S23
D6-31-M559-A	MICRORUPTEUR S27 D6-31-M559-A	MICRO-SWITCH S27
D6-31-M560-A (29C-MP210-O-32S)	MICRORUPTEUR S25 D6-31-M560-A	MICRO-SWITCH S25
D6-3-236	VIS D6-3-236	SCREW
D6-3-246	PLAQUE D6-3-246	PLATE
D6-3-253	DOUILLE D6-3-253	SLEEVE
D6-3-262-1	RACCORD D6-3-262-1	LINK CONNECTING
D6-3-262-2	RACCORD D6-3-262-2	LINK
D6-3-263-2	TIGE D6-3-263-2	ROD
D6-3-266	DOUILLE D6-3-266	SLEEVE
D6-3-268-2	TIGE D6-3-268-2	SHAFT
D6-3-3750	AXE D6-3-3750	SHAFT
D6-3-3868	AIMANT KUBLER D6-3-3868	COIL (KUBLER)
D6-3-4194	DOUILLE A CONE D6-3-4194	SLEEVE TAPERED
D6-3-792-A	CACHE POUSSIÈRE D6-3-792-A	DUST COVER
D6-3-M129	LEVIER D6-3-M129	LEVER
D6-3-M133	LEVIER D6-3-M133	LEVER
D6-3-M570-A	DETECT.S2 FIN DE MATIERE D6-3-	SWITCH S2 MATERIAL'S END
D6-3-M639-B	TUBE PINCE D6-3-M639-B	COLLET TUBE
D6-41-2835	RONDELLE D6-41-2835	BUSHING
D6-41-2917	LARDON D6-41-2917	JIB
D6-41-M1182-2 (ACC.)	ENTRETOISE POUR FRAISE 30 mm	SPACER
D6-48-M563-1 (D6-48-M563)	RACCORD D6-48-M563-1	D6-48-M563-1
D6-48-M571-A (=D6-48-M571)	GICLEUR D6-48-M571-A	NOZZLE
D6-53-4533	ECROU D6-53-4533	NUT
D6-56-4505	ECROU D6-56-4505	NUT
D6-57-M708 (M16-C2)	LAMPE SIGNAL.H16-C2 D6-57-M708	LAMP SIGNAL. H16-C2
D6-57-M709	CAPTEUR BE4 D6-57-M709	TRANSDUCER BE4
D6-6-16	POULIE D6-6-16	PULLEY
D6-7-1505	JOINT(N.PL.CDER) D6-7-1505	WASHER
D6-7-308	BAGUE D6-7-308	SPACER
D6-7-359	DOUILLE D6-7-359	RING
D6-7-704	AXE A BAIONETTE D6-7-704	SHAFT
D6-7-706	PIGNON D6-7-706	GEAR
D6-7-A44	ECROU EMBASE D6-7-A44	NUT
D6-7-M125-A	PIGNON DE CDE D6-7-M125-A	GEAR ASSEMBLY
D6-7-M83	AXE INTERM. D6-7-M83	INTERMED. AXIS

Référence ESCO	Désignation	Description (english)
D6-8-1010	BAGUE DE DISTANCE D6-8-1010	DISTANCE RING
D6-8-1014	BAGUE DE DISTANCE D6-8-1014	WASHER
D6-8-1021	AXE INTERMEDIAIRE D6-8-1021	SHAFT
D6-8-1029	DOUILLE D6-8-1029	SLEEVE
D6-8-1048	LEVIER(NOIRCISSAGE) D6-8-1048	LEVER
D6-8-1050	LEVIER (NOIRCISSAGE) D6-8-1050	LEVER
D6-8-1055-A	LEVIER D6-8-1055-A	LEVER
D6-8-1058	LEVIER PALPEUR(NOIRCISSAGE)	CAM FOLLOWER (ROLLER)
D6-8-1069-B	LEVIER D6-8-1069-B	LEVER
D6-8-1086	PALPEUR D6-8-1086	PLATE
D6-8-1089	POUSSOIR D6-8-1089	PUSHER
D6-8-1099	POUSSOIR D6-8-1099	PIN
D6-8-1102	POUSSOIR D6-8-1102	ROD
D6-8-1223-1	DEVALOIR D6-8-1223-1	PARTS CHUTE
D6-8-1229-1A	RESSORT DE COMPR. D6-8-1229-1A	COMPR. SPRING
D6-8-1233	RESSORT D6-8-1233	SPRING
D6-8-1244	RESSORT D6-8-1244	SPRING
D6-8-1245	RESSORT D6-8-1245	SPRING
D6-8-1248	RESSORT D6-8-1248	SPRING
D6-8-1248-2	RESSORT D6-8-1248-2	SPRING
D6-8-1248-3	RESSORT D6-8-1248-3	SPRING
D6-8-1249	RESSORT D6-8-1249	SPRING
D6-8-1364	RESSORT D6-8-1364	SPRING
D6-8-1371	PLEXIGLAS(POS.SUPP.) D6-8-1371	SPLASH GUARD - PLEXIGLASS
D6-8-1373	DOUILLE CONIQUE D6-8-1373	SLEEVE
D6-8-1387-A	AXE D6-8-1387-A	AXIS
D6-8-1470	VIS A PORTEE D6-8-1470	SCREW
D6-8-1509	TAMBOUR DE FREIN D6-8-1509	PULLEY
D6-8-1625-B	JOINT FEUTRE D6-8-1625-B	SEAL
D6-8-1921	BROCHE(POS.SUPP.) D6-8-1921	SPINDLE UPPER POSITION
D6-8-3841	DOUILLE D6-8-3841	SLEEVE
D6-8-3849	LEVIER(NOIRCISSAGE) D6-8-3849	LEVER
D6-8-4008	AXE D6-8-4008	AXIS
D6-8-4011	DOUILLE P/PINCE D6-8-4011	SOCKET COLLET-HOLDER
D6-8-4012-1	ECROU D6-8-4012-1	NUT
D6-8-4014	DOUILLE D6-8-4014	SOCKET
D6-8-4033	RESSORT DE COMPRESSION D6-8-40	COMPR. SPRING
D6-8-4675	SABOT D6-8-4675	SABOT
D6-8-4678	VIS INBUS D6-8-4678	INBUS SCREW
D6-8-4885	RONDELLE D6-8-4885	SPACER F/N.T. GEARDRIVE M-636A
D6-8-4898	TIGE D6-8-4898	ROD
D6-8-4899	NEZ D6-8-4899	NOSE
D6-8-496-1A	PORTE-POULIE D6-8-496-1A	FLANGE PULLEY O.T. 14MM
D6-8-497	RONDELLE D6-8-497	RING
D6-8-948-A	BROCHE DE PERCAGE D6-8-948-A	DRILLING SPINDLE
D6-8-950	BUTEE D6-8-950	SCREW W/PLUG R.H.
D6-8-951-A (D6-8-951)	PRISONNIER D6-8-951-A	KEY
D6-8-952	ARBRE FILETAGE D6-8-952	SHAFT
D6-8-953	PIGNON D6-8-953	GEAR PINION
D6-8-965-2	SEGMENT DENTE D6-8-965-2	GEAR COLLET CLOSING
D6-8-999	ECROU A RAINURES D6-8-999	PLATE
D6-8-M101	ARBRE DE NOMBRAGE D6-8-M101	SHAFT - NUMBERING
D6-8-M1474	PORTE-PINCE ALLONGE OUV.NORM.	COLLET HOLDER
D6-8-M521-B	BT.POUSSOIR D6-8-M521-B	PUSHER BUTTON
D6-8-M605	SUPPORT D6-8-M605	SUPPORT
D6-8-M612-B	PRISE XE1-BE1-BE2 D6-8-M612-B	SOCKET XE1-BE1-BE2
D6-8-M618-A	PLATINE D6-8-M618-A	PLATINUM
D6-8-M627	BAGUE D6-8-M627	RING
D6-8-M737-B	PONT S10-S12 D6-8-M737-B	BRIDGE S10-S12
D6-8-M88	LEVIER D'ENCLENCHEMENT D6-8-M8	LEVER INDEXING MP-103
D6-8-M883	PROTECTION MANDRIN D6-8-M883	GUARD, O.T. (S/N 634)
D6-8-M97	ARBRE DE FILETAGE D6-8-M97	SHAFT
D6-9-1266-A	LARDON D6-9-1266-A	DISC - BRASS
D6-9-1270	BAGUE D6-9-1270	RING
D6-9-1297-C	ECROU D6-9-1297-C	NUT - F/ MP16/D "ONLY"
D6-9-136	BAGUE D6-9-136	RING
D6-9-1409-A	RESSORT D6-9-1409-A	SPRING
D6-9-1453	JOINT D6-9-1453	SEAL
D6-9-54	ECROU D6-9-54	NUT
D6-9-55	ACCOUPLLEMENT D6-9-55	COUPLING-DISC TYPE
D6-9-760	RESSORT D6-9-760	SPRING
D6-9-A72	VERROU D6-9-A72	ASSEMBLY LOCKING DWG D6-9-MP45

Référence ESCO	Désignation	Description (english)
D6-9-M16-B E/S	ECH.STD QUILL D6-9-M16-B	
D6-9-M48-1A	LEVIER BURIN(NOIRCISSAGE)D6-9-	LEVER DOUBLE
D6-9-M48-2	LEVIER BURIN D6-9-M48-2	LEVER SINGLE
D6-9-M48-3	LEVIER BURIN D6-9-M48-3	LEVER SINGLE
D6-9-M49-A	LEVIER A FOURCHE D6-9-M49-A	FORK-LEVER
D6-9-M58-A	TUBE D6-9-M58-A	ASSEMBLY FEED TUBE
EBH-2-16	MOUSSE FILTRANTE EBH-2-16	FILTER FOAM
EBH-2-17	FILTRE EN TRIPLON EBH-2-17	FILTER FOR OIL MIST EXTRACTOR
EMBALLAGE MANDRIN D6 ESCO	BOITE MANDRIN D6 POLYSTIRENE	
GHD-M1	GRAND HUILEUR GHD-M1	LUBRICATOR OILER
RES4-12	PORTE FILIERE RES4-12	DIE-HOLDER
RES4-14	PORTE FILIERE RES4-14	DIE-HOLDER
SUP VDI 35	BLOC PORTE OUTIL VDI16 L35	TOOL HOLDER
SUP VDI 55	BLOC PORTE OUTIL VDI16 L55	TOOL HOLDER
VDI 16 EXT	PORTE OUTIL CNC VDI 16 B1	TOOL HOLDER

ESCO D6

Outillage / Tooling

Référence ESCO	Désignation	Description (english)
D6-12-1354 Ø1.00	CONTRE PINCE D6 EXTRA Ø1.00	COUNTER COLLET
D6-12-1354 Ø2.20	CONTRE PINCE D6 EXTRA Ø2.20	COUNTER COLLET
D6-12-1354 Ø2.60	CONTRE PINCE D6 EXTRA Ø2.60	COUNTER COLLET
D6-12-1354 Ø2.70	CONTRE PINCE D6 EXTRA Ø2.70	COUNTER COLLET
D6-12-1354 Ø4.10	CONTRE PINCE D6 EXTRA Ø4.10	COUNTER COLLET
D6-12-1354 Ø5.60	CONTRE PINCE D6 EXTRA Ø5.60	COUNTER COLLET
D6-12-1354 Ø5.70	CONTRE PINCE D6 EXTRA Ø5.70	COUNTER COLLET
D6-12-1354 Ø5.80	CONTRE PINCE D6 EXTRA Ø5.80	COUNTER COLLET
D6-12-1354 Ø5.90 (=D6-12-475)	CONTRE PINCE D6 EXTRA Ø5.90	COUNTER COLLET
D6-12-1354 Ø6.20 (=D6-12-475)	CONTRE PINCE D6 EXTRA Ø6.20	COUNTER COLLET
D6-12-1354 Ø6.30 (=D6-12-475)	CONTRE PINCE D6 EXTRA Ø6.30	COUNTER COLLET
D6-12-1681 Ø1.30	PINCE D6 MECHE Ø=1.30	COLLET FOR TOOLHOLDER
D6-12-1681 Ø1.40	PINCE D6 MECHE Ø=1.40	COLLET FOR TOOLHOLDER
D6-12-1681 Ø2.30	PINCE D6 MECHE Ø=2.30	COLLET FOR TOOLHOLDER
D6-12-1681 Ø2.40	PINCE D6 MECHE Ø=2.40	COLLET FOR TOOLHOLDER
D6-12-1681 Ø2.60	PINCE D6 MECHE Ø=2.60	COLLET FOR TOOLHOLDER
D6-12-1681 Ø3.10	PINCE D6 MECHE Ø=3.10	COLLET FOR TOOLHOLDER
D6-12-1681 Ø3.20	PINCE D6 MECHE Ø=3.20	COLLET FOR TOOLHOLDER
D6-12-1681 Ø4.10	PINCE D6 MECHE Ø=4.10	COLLET FOR TOOLHOLDER
D6-12-1681 Ø4.50	PINCE D6 MECHE Ø=4.50	COLLET FOR TOOLHOLDER
D6-12-1681 Ø4.60	PINCE D6 MECHE Ø=4.60	COLLET FOR TOOLHOLDER
D6-12-1681 Ø4.70	PINCE D6 MECHE Ø=4.70	COLLET FOR TOOLHOLDER
D6-12-1681 Ø6.30	PINCE D6 MECHE Ø=6.30	COLLET FOR TOOLHOLDER
D6-12-475 Ø2.70	CONTRE PINCE D6 TUBE Ø2.70	COUNTER COLLET
D6-12-475 Ø3.30	CONTRE PINCE D6 TUBE Ø3.30	COUNTER COLLET
D6-12-475 Ø3.90	CONTRE PINCE D6 TUBE Ø3.90	COUNTER COLLET
D6-12-475 Ø4.80	CONTRE PINCE D6 TUBE Ø4.80	COUNTER COLLET
D6-12-475 Ø5.40	CONTRE PINCE D6 TUBE Ø5.40	COUNTER COLLET
D6-12-663 Ø1.30	PINCE D6 AVANCE Ø1.30	FEED COLLET
D6-12-663 Ø1.80	PINCE D6 AVANCE Ø1.80	FEED COLLET
D6-12-663 Ø2.70	PINCE D6 AVANCE Ø2.70	FEED COLLET
D6-12-663 Ø3.70	PINCE D6 AVANCE Ø3.70	FEED COLLET
D6-12-663 Ø4.30	PINCE D6 AVANCE Ø4.30	FEED COLLET
D6-12-663 Ø4.90	PINCE D6 AVANCE Ø4.90	FEED COLLET
D6-12-663 Ø5.70	PINCE D6 AVANCE Ø5.70	FEED COLLET
D6-12-663 Ø6.20	PINCE D6 AVANCE Ø6.20	FEED COLLET
D6-12-663 STR Ø5.50	PINCE D6 AVANCE STRIEE Ø5.50	FEED COLLET
D6-12-M3 Ø1.30	CANON D6 Ø=1.30	GUIDE BUSH
D6-12-M3 Ø1.90	CANON D6 Ø=1.90	GUIDE BUSH
D6-12-M3 Ø2.70	CANON D6 Ø=2.70	GUIDE BUSH
D6-12-M4 Ø4.20	CANON D6 Ø=4.20	GUIDE BUSH
D6-12-M4 Ø4.30	CANON D6 Ø=4.30	GUIDE BUSH
D6-12-M5 Ø5.70	CANON D6 Ø=5.70	GUIDE BUSH
D6-12-M5 Ø5.80	CANON D6 Ø=5.80	GUIDE BUSH
D6-12-M5 Ø7.00	CANON D6 Ø=7.00	GUIDE BUSH
D6-14-1698/2 Ø>4.00-5.00	CANON REDRES. Ø>4.00-5.00	CARBIDE BUSHES